לוח שנת הלימודים תשע"א — 2010-2011

25.07.10יום ראשון י"ד אבתחילת שנת הלימודים

קליטה במכינה — מפגשים
עם היועצות, ראיונות אישיים

ושיחות קבוצתיות, הכוון לימודי
לתלמידים מחו"ל

25-26.07.10יום ראשון ושני, י"ד ו–ט"ו באב

מבחנים בעברית לתלמידים
המגיעים מחו"ל, קליטה במעונות

26-27.07.10יום שני ושלישי, ט"ו ו-ט"ז באב